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Szeregowiec z 2 sypialniami - Adeje
9 0 0 6

TYP NIERUCHOMOŚCI Szeregowiec

LOKALIZACJA Adeje, Adeje

WIDOKI Widok na ocean, Widok na góry, Widok na ulicę

SPRZEDAŻ 355 000 € KOD 9006

DZIAŁKA 198m2 POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 125m2

TARAS 117m2 OGRÓD Tak

PARKING Tak KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 2 ŁAZIENKI 1

MEBLE Częściowo umeblowane

Odkryj ten niezwykły dom szeregowy w Los Menores, Adeje, nietypową konwersję, którą trzeba zobaczyć, by docenić.

Zbudowany w 2011 roku i niedawno z wrażliwością odnowiony, ta nieruchomość oferuje wyjątkowy projekt i cechy, czyniąc z

niej doskonałą okazję zarówno do mieszkania, jak i pod inwestycję.

Nieruchomość posiada przestronny i jasny salon z jadalnią, z oknami wychodzącymi na ogród, zapewniając przytulną

atmosferę pełną światła naturalnego. Kuchnia jest w pełni wyposażona w zmywarkę, dużą lodówko-zamrażarkę, pralkę i

mikrofalówkę, zapewniając wszystkie nowoczesne udogodnienia.

Łazienka, całkowicie odnowiona, jest przestronna i posiada podwójny prysznic oraz świetlik dający dodatkowe światło

naturalne. Dwie podwójne sypialnie są duże i oferują wystarczająco miejsca do przechowywania.

Jednym z głównych atutów tego domu jest duży taras na dachu o powierzchni 117 m2, który oferuje idealną przestrzeń do

przyjmowania gości, z punktami wodnymi. Z tego tarasu można cieszyć się imponującymi widokami na góry z tyłu oraz na

morze i wyspę La Gomera z przodu. Zachody słońca z tego tarasu są po prostu spektakularne.

Nieruchomość posiada również ogród w kształcie trójkąta, z osobną bramą garażową i zadaszonym parkingiem na jeden

samochód, dodając wygody i funkcjonalności.

Nie przegap okazji, by nabyć tę unikalną nieruchomość z wyjątkowymi cechami i uprzywilejowaną lokalizacją. Skontaktuj się

teraz, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oględziny!
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IBI: €96/rok.

Referencja Asten Realty: 9006.
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